# 柏 崎 ものづくりガイドブック

# 掲載企業を募集します

柏崎技術開発振興協会では、柏崎地域がものづくりの基盤技術の集積地であることを PR するとともに、市内の製造業各社様がそれぞれの"強み"をアピールし、新規取引先の開拓・受注拡大につなげていくことを目的に「柏崎ものづくりガイドブック」を作成し、冊子およびホームページで紹介しています。現在の冊子は平成22年に作成したもので、掲載情報も当時と変わっていることから4年ぶりにリニューアルすることとしました。つきましては、多くの企業様より当ガイドブックへの掲載をお申込みいただきますようお願い申し上げます。

## ◆リニューアルのポイント

- ①企業の特徴や得意とする加工技術、主要製品等をアピールする「セールスポイント」のスペース を拡大。写真や図を用いて自社の"強み"を自由にアピールできます。
- ②掲載企業が得意とする加工技術を32分野に細分化。複数の分野を選択することができます。
- ③掲載企業が得意とする加工技術分野がひと目で分かる企業インデックスを掲載。求める加工技術から企業を探すことが容易にできるようになります。
- ④企業ページは50音順に掲載。企業名から探す場合により便利になります。
- ⑤WEBページでは、得意とする加工技術を複数選択し、該当する企業を絞り込んで表示する検索機能やフリーワード検索ができるようになり、見る人が知りたい企業情報をよりスピーディーに得られるようになるほか、ガイドブック発行後の掲載内容の変更や追加も随時可能です。

#### ◆ガイドブックについて

仕 様:A4冊子・中面モノクロ

制作部数:5,000部

企業ページ内容:別紙の「企業ページフォーマム (サンプル)」をご参照ください。

配 布 先:○柏崎技術開発振興協会が出展する見本市・展示会等でブース来場者に配布

○県内および近県・首都圏の自治体・商工会議所、関係団体に配布

発行予定:平成26年9月末予定

### ◆掲載料

掲載企業様ご負担分 5,000円 ※企業ページ1ページ (冊子およびWEBページ)

#### ◆お申込み方法

裏面の「申込用紙」に必要事項をご記入のうえ、<u>5月30日(金)までに</u>FAX またはメールでものづくり活性化センターへお申込みください。

お申込み先・お問い合わせ先

柏崎技術開発振興協会 ものづくり活性化センター内 TEL: 32-2042 FAX: 32-2043 メール: center@mvc-kashiwazaki.jp